Kính gửi:
- Phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Các trường Trung học trực thuộc Sở GDĐT;
- Trường THPT chuyên Khoa học Huế.

Ngày 22 tháng 01 năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được

Công văn số 56/GDTĐ của Báo Giáo dục và Thời đại - Cơ quan ngôn luận của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp công tác tuyên truyền Cuộc thi thiết kế bài

giảng điện tử môn Tiếng Anh, Sở GDĐT đề nghị các trường THPT trực thuộc Sở

GDĐT thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo đến tất cả giáo viên giảng dạy môn Tiếng Anh Công văn số

56/GDTĐ và Thể lệ cuộc thi (Công văn đính kèm).

2. Khuyến khích, động viên giáo viên tham gia Cuộc thi trên tinh thần tự

nguyện.

Trong quá trình triển khai, nếu có thông tin cần trao đổi, liên hệ về Sở

GDĐT (qua Phòng GDPT; điện thoại: 034.3823722) để được hướng dẫn thêm./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 344 /SGDĐT-GDPT

V/v triển khai Cuộc thi thiết kế bài
giảng điện tử môn Tiếng Anh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 02 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Báo GDTĐ;
- Nhà xuất bản GDVN;
- Lưu VT, GDPT, S02.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng